

PAUTA DA 287ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 03 DE DEZEMBRO DE 2024

Horário: 18h36 Local: Sede da Câmara

I - ABERTURA DA SESSÃO

- Sob a proteção de Deus e em nome do povo de Periquito declara-se aberta a sessão;
- Realização da oração inicial;
- Solicitação do registro de presença dos parlamentares no terminal eletrônico.

II - APRECIAÇÃO DE ATAS DE SESSÕES ANTERIORES

Leitura e votação da(s) seguinte(s) ata(s):

1. Ata da 286ª Sessão Ordinária de 05/11/2024.

III - PALAVRA FRANCA

• Os parlamentares terão até 5 minutos para discursarem sobre tema diverso.

IV - EXPEDIENTE

Documento	Resumo	Fase/Status
Parecer Nº 01/2024 ao(à) Projeto de Lei Nº 16/2024 Autoria: Finanças, Tributação, Orçamento e Tomada e Contas	ANÁLISE AO PROJETO DE LEI 16/24 QUE ESTIMA A RECEITA FINANCEIRA PARA O EXERCÍCIO DE 2025 NO MUNICÍPIO DE PERIQUITO	Leitura/Apresentação
Parecer Nº 02/2024 ao(à) Projeto de Lei Nº 16/2024 Autoria: Legislação, Justiça e Redação	ANÁLISE AO PROJETO DE LEI 16/24QUE ESTIMA A RECEITA FINANCEIRA PARA O EXERCÍCIO DE 2025 NO MUNICÍPIO DE PERIQUITO	Leitura/Apresentação

V - ORDEM DO DIA







MUNICÍPIO DE PERIQUITO ESTADO DE MINAS GERAIS PODER LEGISLATIVO



Documento	Resumo	Fase/Status
Projeto de Lei Nº 16/2024 Autoria: Poder Executivo	ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE PERIQUITO/MG PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2025.	Votação

VI - ENCERRAMENTO

- Considerações finais;
- Sessão é declarada encerrada.

VII - TRIBUNA LIVRE

/ereador Emilson		
_	José Carlos Rodrigues Vereador(a)	-









EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Pauta da 287ª Sessão Ordinária de 03 de dezembro de 2024

Status: processo de assinatura **FINALIZADO Data da Versão do Doct.:** 03/12/2024 18:41:27

Hash Interno: qdcknjm0ur6hyyvyhtd7ocnjhuv7jldqfpg0sqf4



Chave de Verificação

IUJZ1-MFWLD-8LWQE-YQXHO-JUKHR

Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraperiquito.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF	Nome Completo	Status da Assinatura
026.***.***-31 José Carlos Rodrigues		Assinado em 03/12/2024 18:41



